i

VENETO

3a Giornata Attivita Esordienti VE 1
RISULTATI

100 Dorso

Dolo, Domenica 18/01/2026 ore 15:40
Cron: M - Base v.: 25

Pos Cor

1°
20
3°
4°
5°
6°

10
20
30
40
50
60

1°
20
3°
4°
5o
6°

1°
20
3°
4°
5°
5°

10
20
30
40
50
60

Generato da NIAGARA by Siteland (www.siteland.it)

O NWO N P NO OlWwh P NWkAOO O NUOA~W

PO ONMW

Atleta

BORGHERO LOLA
PASCARI ECATERINA
PAVIOLA LINDA
MORETTI LIA
BRUSAFERRO GRETA
DA LIO AMELIA

BUSATO GIADA
ZILIO LUCREZIA

BATTISTUZZI TONON RACHELE

GALVAN MARIA
GALDIOLO GRETA
MASTELLARO ARIANNA

BIASIOLO MARIA CLAIRE
MORANDO DALIA

BERTI ALICE

BISCONTIN ALICE
PALLARO ANGELICA
CESCA MATILDE

DOUAOUDA RYM

ZINATO VERONICA

DIAW SOPHIE DIOR
MORANDIN ALBA
PADURARU ALESSIA MARIA
TRONO GIULIA

VOLPATO DEVA
FOCCARDI GIORGIA
BARBIERI EMMA MARIA
MANEA DELIA
SCOLARO ADELE
SCARPA STELLA ADELE

Serie

Anno

2014
2015
2015
2014
2015
2015

2015
2014
2014
2014
2015
2015

2015
2014
2015
2014
2014
2015

2015
2015
2014
2015
2015
2015

2014
2014
2014
2014
2015
2014

Foglion. 1
18/01/2026

Cat.: Esordienti A F

Societa

NUOTO VENEZIA SSD
GABBIANO NUOTO SSD
CENTRO NUOTO STRA
NUOTO VENEZIA SSD
CENTRO NUOTO STRA
GABBIANO NUOTO SSD

NUOTO VENEZIA SSD

GABBIANO NUOTO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO STRA

NUOTO VENEZIA SSD

RIVIERA NUOTO - DOLO

NUOTO VENEZIA SSD

GABBIANO NUOTO SSD
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD

RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO

RIVIERA NUOTO - DOLO
RANAZZURRA CONEGLIANO SSD
GABBIANO NUOTO SSD

CENTRO NUOTO STRA

GABBIANO NUOTO SSD
NUOTO VENEZIA SSD
RIVIERA NUOTO - DOLO
GABBIANO NUOTO SSD
GABBIANO NUOTO SSD
NUOTO VENEZIA SSD

Tempo

01:30.1
01:40.5
01:41.0
01:42.8
01:44.3
01:48.9

01:20.5
01:28.2
01:28.8
01:29.1
01:32.1
01:32.5

01:22.7
01:26.1
01:29.4
01:29.6
01:31.6
01:32.8

01:22.3
01:22.9
01:24.7
01:25.8
01:27.8
01:27.8

01:11.8
01:15.8
01:17.8
01:20.1
01:20.6
01:23.3

Pti

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORG


http://www.finveneto.org

