

RISULTATI

100 Dorso

Serie

Cat.: Esordienti A F

Dolo, Domenica 18/01/2026 ore 15:40

Cron: M - Base v.: 25

Pos	Cor	Atleta	Anno	Società	Tempo	Pti
Serie n° 5						
1°	3	BORGHERO LOLA	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:30.1	
2°	4	PASCARI ECATERINA	2015	GABBIANO NUOTO SSD	01:40.5	
3°	5	PAVIOLA LINDA	2015	CENTRO NUOTO STRA	01:41.0	
4°	2	MORETTI LIA	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:42.8	
5°	1	BRUSAFFERO GRETA	2015	CENTRO NUOTO STRA	01:44.3	
6°	6	DA LIO AMELIA	2015	GABBIANO NUOTO SSD	01:48.9	
Serie n° 4						
1°	6	BUSATO GIADA	2015	NUOTO VENEZIA SSD	01:20.5	
2°	5	ZILIO LUCREZIA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:28.2	
3°	4	BATTISTUZZI TONON RACHELE	2014	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:28.8	
4°	3	GALVAN MARIA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:29.1	
5°	2	GALDIOLO GRETA	2015	GABBIANO NUOTO SSD	01:32.1	
6°	1	MASTELLARO ARIANNA	2015	GABBIANO NUOTO SSD	01:32.5	
Serie n° 3						
1°	4	BIASIOLO MARIA CLAIRE	2015	CENTRO NUOTO STRA	01:22.7	
2°	3	MORANDO DALIA	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:26.1	
3°	5	BERTI ALICE	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:29.4	
4°	6	BISCONTIN ALICE	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:29.6	
5°	2	PALLARO ANGELICA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:31.6	
6°	1	CESCA MATILDE	2015	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:32.8	
Serie n° 2						
1°	4	DOUAOUEDA RYM	2015	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:22.3	
2°	5	ZINATO VERONICA	2015	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:22.9	
3°	3	DIAW SOPHIE DIOR	2014	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:24.7	
4°	2	MORANDIN ALBA	2015	RANAZZURRA CONEGLIANO SSD	01:25.8	
5°	1	PADURARU ALESSIA MARIA	2015	GABBIANO NUOTO SSD	01:27.8	
6°	6	TRONO GIULIA	2015	CENTRO NUOTO STRA	01:27.8	
Serie n° 1						
1°	3	VOLPATO DEVA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:11.8	
2°	4	FOCCARDI GIORGIA	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:15.8	
3°	2	BARBIERI EMMA MARIA	2014	RIVIERA NUOTO - DOLO	01:17.8	
4°	5	MANEA DELIA	2014	GABBIANO NUOTO SSD	01:20.1	
5°	6	SCOLARO ADELE	2015	GABBIANO NUOTO SSD	01:20.6	
6°	1	SCARPA STELLA ADELE	2014	NUOTO VENEZIA SSD	01:23.3	